平成 28 年 8 月 10 日

各  位

会 社 名  株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名  代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

   （コード番号 3776）

問 合 わ せ 先  取締役 法務・経理統括    中川 美恵子

  （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 8 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年 6 月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記
１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 27年 8月 7日公表）

前期実績

（平成 27 年 6 月期）

基 準 日 平成 28 年 6 月 30 日 同左 平成 27 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 2.00 円

(普通配当 1.00 円)

(特別配当 1.00 円)

1.00 円

(普通配当 1.00 円)

1.00 円

（普通配当 1.00 円）

配当金総額 101 百万円 － 48 百万円

効力発生日 平成 28 年 9 月 2 日 － 平成 27 年 9 月 4 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
  当社グループの平成 28 年 6 月期の業績は、固定資産の減損損失の計上、繰延税金資産の取崩しにより親

会社株主に帰属する当期純利益は赤字となったものの、連結子会社であった株式会社 Lyudia 株式の一部

譲渡によりキャッシュポジションが上がったことから、株主還元として平成 28 年 6 月期期末の配当金の見

直しを行い、普通配当 1.00 円に加え特別配当として 1.00 円、合計 2.00 円の配当を実施することといたし

ました。

（ご参考）年間配当の内訳

            1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

配当予想 1.00 円 1.00 円 2.00 円

当期実績 1.00 円 2.00 円 3.00 円

前期実績

（平成 27 年 6 月期）
1.00 円 1.00 円 2.00 円

以 上